

Звіт
Олевської гімназії Житомирської області
про використання коштів за жовтень 2019 року
(за даними Відділу освіти, молоді та спорту Олевської міської ради)

№ п/п	Організація	№ договору та дата	№ накладної та дата	Вид послуги	К-ть	Ціна	Сума
1	ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія»	№16-707 від 26.12.2018р, дог. №1 від 08.01.2019р.	акт №8924 від 17.10.2019р. акт №8926 від 18.10.2019р	Електрична енергія (відшкодовано електроенергії 4474,17грн)	3220кВт	2,8505	9178,74
2	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	№707РЕ від 20.12.2018р, дог. №2 від 15.02.2019р.	акт №3088 від 07.10.2019р.	Реактивна електроенергія			509,92
3	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Набір викруток 8шт. Дніпро М 19032-000 (76675-000)	1	322,60	322,60
4	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Щипці подовжені прямі 160мм Дніпро-М 76834-000	2	197,32	394,64
5	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Зубило слюсарне 250мм	1	141,46	141,46
6	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Струбцина автомат 150*60мм НТ-6020	2	107,31	214,62
7	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Набір фрез по дереву 7шт. 26-63/25мм Дніпро-М 67636-000	1	96,12	96,12
8	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Ножовка по металу з полотном, 300мм 336-004	2	161,52	323,04
9	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Пила по дереву 400мм 7ТРІ 10А540	2	165,52	331,04
10	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Набір ключів рожкових 12шт. 6-17	1	322,77	322,77
11	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Круг лепестковий торцевий 125 22,2	1	31,09	31,09
12	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Пилочка для лобзика	5	14,88	74,40
13	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Стрічка абразивна. 75x533мм №100	4	14,25	57,00
14	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Стрічка абразивна. 75x533мм №40	4	13,46	53,84
15	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Пилочка для лобзика	5	13,09	65,45
16	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Пістолет для клею, 11мм (10г/хв..)	1	70,12	70,12
17	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Електролобзик Калибр ЛСМ-610Е 610Вт	1	842,40	842,40
18	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Шлифмашинка ленточна	1	1838,29	1838,29
19	ФОП Градовий В.П.	№37/1 від 17.10.2019р.	н. №71 від 17.10.2019р	Набір рашпільів 3шт.	4	183,53	743,12
20	ФОП Гадзинський А.П.	№669 від 17.10.2019р.	н. №669 від 17.10.2019р	Грамота, подяка, диплом	217	4,50	976,50
21	ФОП Гадзинський А.П.	№668 від 17.10.2019р.	н. №668 від 17.10.2019р	Крейда шкільна писальна	20	25,90	518,00
22	ПП «Облбібколектор»	№14/1 від 17.10.2019р.	акт №ОУ-0000710 від 17.10.2019р акт №ОУ-0000518 від 17.10.2019р акт №ОУ-0000532 від 17.10.2019р	Одержання, комплектування, зберігання і доставку підручників			4316,86
23	ТОВ «Айеспі Енерджі»	№190919 від 03.10.2019р.	акт №851 від 03.10.2019 року	Послуги доступу до мережі інтернет з швидкістю 100 Мбіт/сек за січень-вересень 2019року			18000,00
24	ДУ «Житомирський обласний	№Д09-0130 від	акт №Д09-0130/10/01 від	Промивні води			359,77

	лабораторний центр міністерства охорони здоров'я України»	07.02.2019р.	03.10.2019 року				
25	ДУ «Житомирський обласний лабораторний центр міністерства охорони здоров'я України»	№Д09-0131 від 07.02.2019р.	акт №Д09-0131/10/01 від 03.10.2019 року	Хімічні дослідження води			552,67
26	ТОВ «Олевське орендне підприємство теплових мереж»	№5 від 01.02.2018р.	акт №450 від 02.09.2019р	Водопостачання та водовідведення 09.2019р (відшкодовано0,00 грн.)	59м ³	53,23	3140,57
27	ДП «Будпослуги №2»	№61 від 23.08.2019р.	акт №2 від 25.10.2019р	Транспортні послуги із вивезення ТПВ			1495,56
28	ТОВ «Первоцвіт-Фарм»	№53 від 25.10.2019р.	н. №125923 від 25.10.2019р н. №125918 від 25.10.2019р	Медикаменти			1049,38
29	Відшкодування дров						0,00
30	Заробітна плата						744030,83
31	Нарахування на заробітну плату						163003,11
32	Відрядження						0,00

